

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **202129 MŠ Dvorní, oprava WC a sprchy**

Zhotovitel: **Frame Service s. r. o.**
Kotkova 863
74283 Klimkovice

IČO: **28621751**
DIČ:

Objednatel: **Materská škola**
Ostrava-Peruba
Dvorní 763
Věspěvková organizace
IČO: 70 98 43 61
2

IČO:
DIČ:

Vypracoval:

Základ pro sníženou DPH:	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH:	21 %	178 261,85 CZK
Základní DPH	21 %	37 434,99 CZK

Zaokrouhlení: 0,00 CZK

Cena celkem: 215 696,84 CZK

v Ostravě
Bc. Radim Digitálně podepsal
Láznička, Bc. Radim Láznička,
Dipl.ek. Dipl.ek.
Dipl.ek. Datum: 2021.12.09
10:27:38 +01'00'

Za zhotovitele

dne

10.1. 2022

Mgr. Gabriela Smudová

Za objednatele

Stavba:	202129	MŠ Dvorní, oprava WC a sprchy	List č. 2
---------	--------	-------------------------------	-----------

Rekapitulace objektů a rozpočtů

Číslo	Název	Celkem bez DPH	Základ snížené daně	Základ základní daně
Stavba		178 261,85	0,00	178 261,85
01	Stavební práce	178 261,85	0,00	178 261,85
20212901	MŠ Dvorní, oprava WC a sprchy	167 386,83	0,00	167 386,83
20212902	Kuchyňka	10 875,02	0,00	10 875,02

Stavba:	202129	MŠ Dvorní, oprava WC a sprchy	List č. 3
---------	--------	-------------------------------	-----------

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem	Hmotnost
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV	2 432,10	0,17233
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV	15 301,93	1,12689
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV	2 666,91	0,47355
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV	2 470,00	0,00080
96	Bourání konstrukcí	HSV	11 724,29	0,00121
99	Staveništní přesun hmot	HSV	1 570,67	0,00000
720	Zdravotechnická instalace	PSV	23 900,00	0,00000
721	Vnitřní kanalizace	PSV	1 583,23	0,00072
725	Zařizovací předměty	PSV	29 760,51	0,04559
730	Ústřední vytápění	PSV	4 350,00	0,00000
766	Konstrukce truhlářské	PSV	5 133,34	0,00000
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV	6 737,24	0,02297
781	Obklady keramické	PSV	25 791,74	0,12075
783	Nátěry	PSV	800,00	0,00000
784	Malby	PSV	1 621,64	0,00738
M21	Elektromontáže	MON	33 500,00	0,00000
D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot	PSU	8 918,25	0,00000
			178 261,85	1,97219

Stavba:	202129	MŠ Dvorní, oprava WC a sprchy	List č. 4
Objekt:	01	Stavební práce	
Rozpočet:	20212901	MŠ Dvorní, oprava WC a sprchy	

Poř. číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce						
1	342255022R00	Příčky z desek Ytong tl. 7,5 cm	m2	1,80000	652,00	1 173,60
2	342948111R00	Ukotvení příček k cihel.konstr. kotvami na hmožd.	m	2,00000	133,50	267,00
3	346244311R00	Obezdvíky van a WC nádržek z desek Ytong tl. 50 mm	m2	1,50000	661,00	991,50
Celkem za: 3 Svislé a kompletní konstrukce					2 432,10	

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní						
4	610991111R00	Zakrývání vnitřních ploch	m2	30,00000	48,90	1 467,00
5	611471411R00	Úprava stropů aktivovaným štukem tl. 2 - 3 mm	m2	4,16000	232,00	965,12
6	611481211RU1	Montáž výztužné sítě (perlínky) do stěrky-stropy včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu	m2	4,16000	342,50	1 424,80
7	612421626R00	Oμίtka vnitřní zdíva, MVC, hladká	m2	20,33000	331,50	6 739,40
8	612471411R00	Úprava vnitřních stěn aktivovaným štukem	m2	7,56000	162,00	1 224,72
9	612473186R00	Příplatek za zabudované rohovníky, stěny	m	6,20200	63,80	395,69
10	612481211RU1	Montáž výztužné sítě(perlínky)do stěrky-vnit.stěny včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu	m2	7,56000	270,00	2 041,20
Celkem za: 61 Úpravy povrchů vnitřní					14 257,93	

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce						
11	632411115R00	Potěr ze SMS Cemix, ruční zpracování, tl. 15 mm	m2	4,16000	340,50	1 416,48
12	632411904R00	Penetrace savých podkladů	m2	4,16000	83,20	346,11
13	632451034R00	Vyrovnávací potěr MC 15, v ploše, tl. 50 mm	m2	2,88000	314,00	904,32
Celkem za: 63 Podlahy a podlahové konstrukce					2 666,91	

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách						
14	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	20,00000	123,50	2 470,00
Celkem za: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách					2 470,00	

Díl: 96 Bourání konstrukcí						
15	962031143R00	Bourání příček z tvárníc pórobetonových tl. 100 mm	m2	1,80000	86,60	155,88
16	965042121R00	Bourání mazanin betonových tl. 10 cm	m3	0,12800	4 410,00	564,48
17	965081712R00	Bourání dlažeb keramických tl.10 mm	m2	4,16000	92,70	385,63
18	967041112R00	Přisekání rovných ploch v betonu	m2	4,16000	826,00	3 436,16
19	978013161R00	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 50 %	m2	12,60000	45,70	575,82
20	978021191R00	Otlučení cementových omítek vnitřních stěn do 100%	m2	13,16000	235,50	3 099,18
21	978059511R00	Odsekání vnitřních obkladů stěn	m2	13,16000	266,50	3 507,14
Celkem za: 96 Bourání konstrukcí					11 724,29	

Díl: 99 Staveništní přesun hmot						
22	999281145R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 6 m, nošením	t	1,68867	885,00	1 494,47
Celkem za: 99 Staveništní přesun hmot					1 494,47	

Díl: 720 Zdravotechnická instalace						
23	72001	Instalatérské práce - dopojení zařizovacích předmětů, úprava rozvodů pro napojení vody kanalizace, montážní práce - ODHAD	hod	32,00000	450,00	14 400,00
24	72002	Materiál pro dopojení - ODHAD	kpl	1,00000	6 500,00	6 500,00
Celkem za: 720 Zdravotechnická instalace					20 900,00	

Díl: 721 Vnitřní kanalizace

Stavba:	202129	MŠ Dvorní, oprava WC a sprchy	List č. 5
Objekt:	01	Stavební práce	
Rozpočet:	20212901	MŠ Dvorní, oprava WC a sprchy	

Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
25	721210813R00 Demontáž vpusti DN 100	kus	1,00000	201,00	201,00
26	721223423RT1 Vpusť podlahová se zápachovou uzávěrkou HL 310N mřížka nerez 115 x 115 D 50/75/110 mm	kus	1,00000	1 355,00	1 355,00
27	998721201R00 Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m	%	15,56000	1,75	27,23
Celkem za:	721 Vnitřní kanalizace				1 583,23

Díl: 725		Zařizovací předměty				
28	725110811R00 Demontáž klozetů splachovacích	soubor	1,00000	233,50	233,50	
29	725014131RT1 Klozet závěsný + sedátko, bílý, včetně sedátka v bílé barvě	soubor	1,00000	4 515,00	4 515,00	
30	725119401R00 Montáž předstěnových systémů pro zazdění	soubor	1,00000	967,00	967,00	
31	725210821R00 Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	1,00000	151,50	151,50	
32	725017162R00 Umyvadlo na šrouby LYRA Plus , 55 x 45 cm, bílé	soubor	1,00000	1 920,00	1 920,00	
33	725292035R00 Držák na toaletní papír nerezový	soubor	1,00000	613,50	613,50	
34	725292041R00 Dávkovač tekutého mýdla nerezový 0,5 l	soubor	1,00000	764,00	764,00	
35	725810402R00 Ventil rohový	soubor	4,00000	243,50	974,00	
36	725825114RT1 Baterie nástěnná ruční, standardní	kus	1,00000	2 375,00	2 375,00	
37	725820801R00 Demontáž baterie nástěnné	soubor	1,00000	86,00	86,00	
38	725845811R00 Baterie termost. sprchová nástěnn., vč. sprchového setu	soubor	1,00000	8 360,00	8 360,00	
39	725860215R00 Sifon umyvadlový HL 137 D 32, 40 mm	kus	1,00000	727,00	727,00	
40	72503 D+M zrcadla	kus	1,00000	1 200,00	1 200,00	
41	28696750R Modul-WC ovl. zepředu pro zazdění	kus	1,00000	6 785,00	6 785,00	
42	998725201R00 Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 6 m	%	296,71500	0,30	89,01	
Celkem za:	725 Zařizovací předměty				29 760,51	

Díl: 730		Ústřední vytápění				
43	73001 Stavební práce - úprava topení, odřezání, zaslepení	hod	8,00000	450,00	3 600,00	
44	73002 Vypuštění a napuštění systému	kpl	1,00000	750,00	750,00	
Celkem za:	730 Ústřední vytápění				4 350,00	

Díl: 771		Podlahy z dlaždic a obklady				
45	771101210R00 Penetrace podkladu pod dlažby	m2	4,16000	50,10	208,42	
46	771575109R00 Montáž podlah keram., hladké, tmel, 30x30 cm	m2	4,16000	623,00	2 591,68	
47	771578011R00 Spára podlaha - stěna, silikonem	m	28,30000	57,10	1 615,93	
48	59701 Dodávka keramické dlažby	m2	4,57600	420,00	1 921,92	
49	998771201R00 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m	%	63,37950	6,30	399,29	
Celkem za:	771 Podlahy z dlaždic a obklady				6 737,24	

Díl: 781		Obklady keramické				
50	781101210R00 Penetrace podkladu pod obklady	m2	20,33000	50,10	1 018,53	
51	781475116R00 Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele, 30x30 cm	m2	20,33000	621,00	12 624,93	
52	781497111RS3 Lišta hliníková ukončovacích k obkladům profil RB, pro tloušťku obkladu 10 mm	m	10,40000	181,00	1 882,40	
53	598 Dodávka keramického obkladu	m2	22,36300	350,00	7 827,05	
54	998781201R00 Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 6 m	%	233,52910	3,50	817,35	
Celkem za:	781 Obklady keramické				24 170,26	

Díl: 783		Nátěry				
55	78301 Nátěr záručně Z+2x vč. očištění	kus	1,00000	800,00	800,00	
Celkem za:	783 Nátěry				800,00	

Stavba:	202129	MŠ Dvorní, oprava WC a sprchy	List č. 6
Objekt:	01	Stavební práce	
Rozpočet:	20212901	MŠ Dvorní, oprava WC a sprchy	

Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Díl: 784	Malby				
56	784402801R00 Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m	m2	16,76000	34,10	571,52
57	784161401R00 Penetrace podkladu nátěrem Klasik, 1 x	m2	11,72000	22,30	261,36
58	784165512R00 Malba Klasik, bílá, bez penetrace, 2 x	m2	11,72000	67,30	788,76
Celkem za: 784	Malby				1 621,64

Díl: M21	Elektromontáže				
59	21-1 Elektroinstalace - dopojení, úprava, rozvody, krabice, zásuvky, jističe - ODHAD BEZ REVIZE bude účtováno dle skutečnosti	soubor	1,00000	6 500,00	6 500,00
60	21-2 Dodávka a montáž svítidla - ODHAD	kus	1,00000	2 100,00	2 100,00
61	21-3 Dodávka a montáž topného žebříku 450/1680	kus	2,00000	7 200,00	14 400,00
62	21-4 Dodávka a montáž topného modulu s termostatem	kus	2,00000	2 750,00	5 500,00
63	21-5 Dodávka a montáž šroubení s hlavici k topné tyči	kus	2,00000	2 500,00	5 000,00
Celkem za: M21	Elektromontáže				33 500,00

Díl: D96	Přesuny suti a vybouraných hmot				
64	979011221R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 1.PP nošením	t	2,85156	726,00	2 070,23
65	979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	2,85156	234,50	668,69
66	979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	39,92184	16,00	638,75
67	979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	2,85156	331,00	943,87
68	979990107R00 Poplatek za skládku suti - směs	t	2,85156	1 612,00	4 596,71
Celkem za: D96	Přesuny suti a vybouraných hmot				8 918,25

Stavba:	202129	MŠ Dvorní, oprava WC a sprchy	List č. 7
Objekt:	01	Stavební práce	
Rozpočet:	20212902	Kuchyňka	

Poř. číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní					
1	612401391R00 Omítka malých ploch vnitřních stěn do 1 m2	kus	2,00000	522,00	1 044,00
Celkem za: 61 Úpravy povrchů vnitřní					1 044,00
Díl: 99 Staveništní přesun hmot					
2	999281145R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 6 m, nošením	t	0,08610	885,00	76,20
Celkem za: 99 Staveništní přesun hmot					76,20
Díl: 720 Zdravotechnická instalace					
3	72001 Rozvody pro kuchyňku - úprava, napojení, pomocný materiál ODHAD	soubor	1,00000	3 000,00	3 000,00
Celkem za: 720 Zdravotechnická instalace					3 000,00
Díl: 766 Konstrukce truhlářské					
4	766812112R00 Montáž kuchyňských linek dřevěných linek š.do 1,5m	kus	1,00000	5 080,00	5 080,00
5	998766201R00 Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m	%	50,80000	1,05	53,34
Celkem za: 766 Konstrukce truhlářské					5 133,34
Díl: 781 Obklady keramické					
6	781101210R00 Penetrace podkladu pod obklady	m2	1,50000	50,10	75,15
7	781475116R00 Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele, 30x30 cm	m2	1,50000	621,00	931,50
8	598 Dodávka keramického obkladu	m2	1,60000	350,00	560,00
9	998781201R00 Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 6 m	%	15,66650	3,50	54,83
Celkem za: 781 Obklady keramické					1 621,48